5011981 - SOL'S CHERRY - GIRLS' T-SHIRT

S011981 SOL'S CHERRY - GIRLS' T-SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Inaltimea copilului

CULORI:

Apple Green . Red

[ white

2A
100
38
30
86-94

. Deep Black

4A

100
41

32

96-104

JOLS

the fair spirit

CARACTERISTICI PRINCIPALE

150 g/m?

Calitate

100% bumbac semi-pieptanat, filat cu inele
Stil

Maneci scurte

Croiala ajustata

Guler ingust

Croit si cusut

Banda de intarire la gat

Guler striat, din elastan

Sugestii de personalizare:

Imprimare digitala (DTF), Broderie, Flex, Transfer termic, Serigrafie

Certificari:
amfori @ esc @ { PN }
STA‘I;IODOARD

Tara de origine:

Bangladesh

@) B8 A& X

[E52025 : 363. pag.
[E52024 : 638. pag.

6A 8A 10A 12A
100 100 100 100 =
44 47 50 53
34 36 38 40
106-116 118-128 130-140 142-152
B Fuchsia Medium Pink [ orchid Pink
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